
MAĎARSKÁ VLÁDA CHYSTÁ ZÁKON
ZAKAZUJÍCÍ CENZURU NA SOCIÁLNÍCH
SÍTÍCH
- CZ24 News | 4. února 2021

MAĎARSKO: Maďarská ministryně spravedlnosti Judit Varga prohlásila, že plánuje
předložit zákon, který bude chránit svobodu slova maďarských občanů na globálních
sociálních sítích. Maďarsko je po Polsku a Rusku další země, která plánuje přijmout podobné
opatření. Jedná se o reakci na masivní cenzuru sociálních sítích jako twitter, pejzbook,
youtube atd.

To je v přímém rozporu s postupem EU, kdy EU naopak po cenzuře volá v rámci boje proti
“nenávisti a fakenews”. Česká a slovenská vláda se plně řídí pokyny Bruselu a svobodu
slova svých občanů se chránit rozhodně nechystají.

Je trochu komické, že za svobodu slova svých občanů bojují údajně “autoritářské režimy” v
Polsku a Maďarsku. Když liberálně demokratické režimy v ČR, na Slovensku, či v Německu
cenzuru rychle zavádějí.

Vrcholem cenzury sociálních sítí bylo smazání účtů amerického prezidenta Trumpa na twitteru,
googlu a fb. Sociální sítě rovněž tvrdě cenzurují odlišné názory na koronavirovou plandemii, ilegální
imigraci, lgbt++p agendu atd.

Pokud to někomu připomíná totalitní praktiky, tak si to pamatuje naprosto správně.

 

https://cz24.news/madarska-vlada-chysta-zakon-zakazujici-cenzuru-na-socialnich-sitich/
https://cz24.news/madarska-vlada-chysta-zakon-zakazujici-cenzuru-na-socialnich-sitich/
https://cz24.news/madarska-vlada-chysta-zakon-zakazujici-cenzuru-na-socialnich-sitich/
https://rmx.news/article/article/hungary-readies-new-anti-censorship-law-against-global-tech-giants


Zdroj: https://ceskavec.com/


